UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº!, 11,Ó /97

o PRESIDENTEDA FUNDAÇÃOE REITORDA UNIVERSIDADEDE
BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria N~ 1709/97
publicado no D.,0.U. de 09.10.97, que nomeou KARIA KARTADUVALDA SILVA, para o
cargo de ENFERKEIRONS DI, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação
Universidade de Brasília.

Brasília-DF,~ S- deNof/~/177./;hOde 199'7 .

-
LAUROHORBY

Reitor